
 1 

Uchwała Nr XVI/238/2015                                    
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 13 pa ździernika 2015 roku 
 

w sprawie  zmian w bud żecie miasta na 2015 rok  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U . z 2013 roku, poz.594 z późniejszymi zmianami), art. 211, 212, 214, 217, 218, 219, 222 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach  publicznych  (tekst jednolity Dz. U. Nr z 2013 r., poz. 885, ze 
zmianami)  oraz uchwały nr IV/22/2014 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Czeladź na 2015 rok 

Rada Miejska w Czeladzi  
uchwala: 

§ 1 

1. Zwiększenie planu dochodów bieżących budżetu miasta – o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 
 

- wydatki bie żące – 2 000,00 zł. 
 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały 
 

Plan dochodów po zmianach wynosi 110 745 793,28 zł:, w tym:  

- dochody bieżące: 98 803 027,35 zł 

- dochody majątkowe: 11 942 765,93  zł 

§ 2 

 
1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych budżetu miasta – o kwotę 1 713 745,00 zł, w tym:  

 
- wydatki maj ątkowe – 1 713 745,00 zł, 

 
2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 2 000,00 zł, w tym: 
 

- wydatki bie żące – 2 000,00 zł. 
 

 
3. Zmniejszenie planu wydatków bieżących budżetu miasta – o kwotę 45 000,00 zł, w tym: 
 

- wydatki bie żące – 45 000,00 zł. 
  

             zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały 
 

Plan wydatków po zmianach wynosi 119 319 168,70 zł:, w tym:  

- wydatki bieżące: 99 647 688,35 zł 

- wydatki majątkowe:  19 671 480,35 zł 

 
 

§ 3 
 

1. Zwiększa się plan przychodów – pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  o kwotę 1 668 745,00 zł. 

 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

 
 

§ 4 
 

§ 7 uchwały IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku otrzymuje brzmienie: 



 2 

Plan przychodów i kosztów dla zakładu budżetowego Zakładu Budynków Komunalnych: - przychody – 

7 336 400,00 zł, koszty – 7 336 400,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4  do niniejszej uchwały 

 
 

§ 5 
 

1. W § 4 uchwały Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Różnica 

pomiędzy dochodami a wydatkami w wysokości  8 573 375,42 zł, stanowi deficyt budżetu, który 

zostanie pokryty: 

˗ przychodami z emisji obligacji – 5 983 484,42 zł. 

-  przychodami z wolnych środków   – 2 589 981,00 zł. 

 

2. W § 4 uchwały Nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia 2014 roku ust. 5 i 6 otrzymują brzmienie:  

„5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek długoterminowych w wysokości  

4 900 000,00 zł  

 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emitowanych obligacji,  w tym na: 
 

1. pokrycie planowanego deficytu budżetu Miasta 2015 roku  w wysokości 5 983 484,42 

zł, oraz prognozowanego deficytu w 2016 roku w wysokości 2 930 227,55 zł. 

2. prognozowaną spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  miasta Czeladź w 2015 

roku w kwocie 1 416 515,58 zł, oraz prognozowaną spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań  miasta Czeladź w 2016 roku w wysokości 7 069 772,45 zł 

 

§ 6 

 

W § 9 uchwały nr IV/22/2014 z dnia 29 grudnia ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Zaciągania pożyczek do 

wysokości 4 900 000,00 zł” 

 

§ 7 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

Zmiany ogółem 2 000,00 0,00

Dochody bie żące 2 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 0,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK

Załącznik nr 1

do uchwały nr XVI/238/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  13 paćdziernika 2015 roku



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 715 745,00 45 000,00

2 000,00 45 000,00

1 713 745,00 0,00
750 Administracja publiczna 1 668 745,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 668 745,00 0,00
Wydatki maj ątkowe, w tym: 1 668 745,00 0,00

wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w 

części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego 1 668 745,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 45 000,00 0,00
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 45 000,00

Wydatki bie żące, w tym: 0,00 45 000,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w tym: 0,00 45 000,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 45 000,00
90017 Zakłady gospodarki komunalnej 45 000,00 0,00

Wydatki maj ątkowe, w tym: 45 000,00 0,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 45 000,00 0,00
926 Kultura fizyczna 2 000,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 2 000,00 0,00
Wydatki bie żące, w tym: 2 000,00 0,00
Wydatki jednostek bud żetowych, w tym: 2 000,00 0,00

wydatki związane z realizacją statutowych zadań 2 000,00 0,00

Załącznik nr 2 do uchwały nr XVI/238/2015

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia  13 października 2015 roku

Wydatki  maj ątkowe ogółem

ZMIANY OGÓŁEM

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2015 ROK

Wydatki  bie żące ogółem



Załącznik  nr 3 do uchwały 
nr XVI/238/2015 Rady 
Miejskiej w Czeladzi z dnia 
13 października 2015 roku

1 2 3 4
1. DOCHODY 110 745 793,28
2. WYDATKI 119 319 168,70
3. WYNIK BUDŻETU -8 573 375,42

14 889 891,00

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

§ 903 4 900 000,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 7 400 000,00

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 589 891,00

6 316 515,58

1. Spłaty kredytów § 992 3 742 388,60

2. Spłaty pożyczek § 992 111 780,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

§ 963 2 462 346,98

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

PRZYCHODY OGÓŁEM

ROZCHODY OGÓŁEM

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA CZELAD Ź NA 2015 ROK

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota
2015 r.



w złotych

§ 2650 na inwestycje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

x

1.
ZAKŁAD 
BUDYNKÓW 
KOMUNALNYCH

120 000,00 7 336 400,00 690 000,00 0,00 690 000,00 7 336 400,00 0,00 120 000,00 0,00

120 000,00 7 336 400,00 690 000,00 0,00 690 000,00 7 336 400,00 0,00 120 000,00 0,00

ZAKŁADY BUDŻETOWE 

Ogółem

ogółem

w tym:

ogółem
w tym: wpłata do 

bud żetu
dotacje

z bud żetu

w tym:

Załącznik nr 4 do uchwały nr 
XVI/238/2015 Rady Miejskiej w 

Czeladzi z dnia 13 pa ździernika 
2015 roku

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZ ĄDOWEGO ZAKŁADU BUD ŻETOWEGO NA 2015 ROK

Lp. Wyszczególnienie
Stan środków 
obrotowych na 
pocz ątek roku

Przychody Koszty

Stan 
środków 

obrotowych 
na koniec 

roku

Rozliczenia
z bud żetem

z tytułu wpłat 
nadwy żek 
środków za 

2014 r.


